

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2023_MS_003

Zakázka: Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - méněpráce

KSO:
Místo: Praha - JM

CC-CZ:
Datum: 29.11.2023

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 575,40
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 575,40	1 800,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 376,23
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_MS_003

Zakázka: Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - méněpráce

Místo: Praha - JM

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

8 575,40 **10 376,23**

2023_Ms_
003-2 Oprava převodového uzlu Gregorova

8 575,40 10 376,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - méněpráce

Objekt:

2023_Ms_003-2 - Oprava převodového uzlu Gregorova - méněpráce

KSO:

Místo: Praha - JM

CC-CZ:

Datum: 29.11.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 575,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 575,40	21,00%	1 800,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 376,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - méněpráce

Objekt:

2023_Ms_003-2 - Oprava převodového uzlu Gregorova - méněpráce

Místo: Praha - JM

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 575,40

HSV - Práce a dodávky HSV

8 090,00

8 - Trubní vedení

8 090,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

485,40

VRN3 - Zařízení staveniště

161,80

VRN6 - Územní vlivy

80,90

VRN7 - Provozní vlivy

242,70

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava převodového uzlu Gregorova 2089 - méněpráce

Objekt:

2023_Ms_003-2 - Oprava převodového uzlu Gregorova - méněpráce

Místo: Praha - JM

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 575,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 090,00
D	8		Trubní vedení				8 090,00
1	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	3 590,00	3 590,00
2	M	2866193R01	<i>poklop kompozitní A15 600 x 600 mm, tl.30mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 500,00</i>	<i>4 500,00</i>
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
VV			1*((1,5*1,5-0,6*0,6)*0,1) "Poklop v rozvaděči"		0,189		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				485,40
D	VRN3		Zařízení staveniště				161,80
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	2,000	80,90	161,80
D	VRN6		Územní vlivy				80,90
4	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	80,90	80,90
D	VRN7		Provozní vlivy				242,70
5	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	80,90	242,70